ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2026

V/v tham dự Hội nghị

tuyên truyền, phổ biến

Luật số 68/2025/QH15

và các Nghị định quy định

chi tiết thi hành Luật

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Giấy mời số 76/GM-BTC ngày 03

tháng 3 năm 2026 về việc tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến

Luật số 68/2025/QH15 và các Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật (văn

bản được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan ban hành

Giấy mời các đơn vị, địa phương, các doanh nghiệp có vốn nhà nước do Ủy ban

nhân dân tỉnh là cơ quan đại diện chủ sở hữu để đăng ký tham dự; chuẩn bị các

nội dung, điều kiện cần thiết khác để tham dự Hội nghị của Bộ Tài chính nêu

trên. Đồng thời, phân công Lãnh đạo Sở, bộ phận chuyên môn tham dự Hội nghị

nêu trên tại điểm cầu trực tuyến của tỉnh và báo cáo kết quả tham dự Hội nghị để

Ủy ban nhân dân tỉnh biết, nắm thông tin./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KTTH.PHD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2026-03-06T14:35:56+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2026-03-07T17:01:32+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2026-03-08T06:09:49+0700
	Phan Huỳnh Diu

		2026-03-08T07:10:18+0700

		2026-03-08T07:09:18+0700

		2026-03-08T07:09:18+0700

		2026-03-08T07:11:15+0700